Paronychiæ

EXTREMORVM MEMBRORVM.

Paronychia folia illita.
Ad scabros vngues auferendos.
Pix liquida illita.
Lini semen cum pari nasturtio & melle.
Cupressi pilule impositae.
Lapathi cuiusque radix in aceto decocta illita.
Ranunculi folia, & radices admota.
Chelidonium minus illitum.
Viscum cum trito auripigmento appositum.
Alumen cum aqua aspersum.
Sulphur cum resina terebintina inunctum.
Sandaracha cum pice imposita.
Fæx uini cremata ex resina.

Ad mobiles vngues extrahendos.

Vua passa illita.
Ad contusos vngues.
Bulbi cum polenta impositi.

Ad clauos & callos.
Fermentum triticum illitum.
Ad varices.
Cirsij radix dolenti loco adalligata.
Ad lumborum dolores.
Echij radix pota.
Chamaeleuce illita.
Ad inguinum inflammationes.
Leporinus pes herba imposita.
Aster atticus recens illitus.
Ad enterocelas.
Cupressi pilule illitae.
Punicorum cytini cataplasmatis additi.
Symphytum petreum emplastri modo impositum.
Quinquefolium haustum.
Equiseti radix & folia pota.
Aloë emplastri modo illita.
Ad farcocelas.
Cinis samentitius illitus.

SIMPLICIUM MEDICAMENTORUM facultates secundum genera ex Dioscoride.

FEBRIVM.

Ad tertianas.

RANEVS plagellæ con-
fricatus, linteolone illi-
tus, mox fronti, aut tem-
poribus impositus.
Vermes terreni cum an-
serino adipe decocti, &
illiti.

Plantaginis radices inte-
græ tres cū uini cyathis

tribus, & pari aqua pota.
Trifolij bituminosi tria folia trita, totidemq; semina
epota.
Hypericum ex uino bibitum.
Verbenacæ supinæ tertius à terra geniculus cum adia-
centibus folijs bibitus.
Heliotropij seminis grana quatuor pota ante febris ac-
cessionem.
Portulacæ succus haustus.
Ad quartanas.
Cimices lectularij septem cauis fabarum inclusi, &
poti.
Plantaginis radices integræ quatuor, cum uini cyathis
quatuor, & pari aqua bibita.
Vermiculi, qui in Dipsaci echino internis partibus con-
clusi reperiuntur, in aluta collo, brachioûe adalligati.
Ruta syluestris cum uino pota.
Hypericum ex uino haustum.
Quinquefolij rami quatuor sumpti.
Verbenacæ supinæ quartus à terra geniculus unâ cum
adiacentibus folijs haustus.

FEBRIVM.

Heliotropij seminis grana quatuor hora una ante ac-
cessionem pota.
Ad diurnas febres.
Galli senis ius Dioscoridis modo paratum potum.
Agaricum haustum.
Vinum melitites haustum, ubi uenter magna im-
becillitate laboret.
Ad hepicas.
Hyoſciamia tria, uel quatuor folia pota.
Ad februm circuitus.
Sinapi cibus inſperſum.
Smyrniſ ſemen potum.
Piper bibitum.
Ruta pota.
Sagapenum haustum.
Anthemis chysmate infusa.
Polygoni succus hora ante accessionem sumptus.
Quinquefolij folia ex dulci aqua, aut diluto uino cum
exiguo pipere bibita.
Ad eticam.
Portulaca tum uentriculi osculo, tū hypocundrijs illita.
Ad februm algores.
Piper haustum.
Agaricum drachmæ pondere sumptum.
Aristolochia rotunda ante accessionem bibita.
Abrotanum ex oleo inunctum,
Calaminthæ decoctum potum.
Panaces Herculeum illitum.
Smyrniſ ſemen, & radix ex mulſo pota.
Pyrethrum inunctum.
Laſer cum pipere, & thure ex uino haustum.